
 

 
Zpravodaj Obecního úřadu v Klenovicích č. 9/2021 ze dne 29. 9. 2021    

    
 

 

Usnesení Zastupitelstva obce Klenovice č. 27/2021 ze dne 16. 9. 2021 
Zastupitelstvo obce Klenovice po předložení a projednání písemných a ústních návrhů, zpráv, informací a 
dalších jiných materiálů přijalo tato usnesení: 
 
Usnesení číslo 27/287/2021 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje doplnění navrženého programu o bod 5) Změna rozpočtu. 

Usnesení číslo 27/288/2021 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje navržený a doplněný program zasedání.  
Usnesení číslo 27/289/2021 
Zastupitelstvo obce Klenovice ruší tato usnesení:  
Usnesení číslo 25/270/2021 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje prodej pozemku parc.č. KN 3529/2 o výměře 1.114 m2 v k.ú. 
Klenovice u Soběslavi ……. . 
Usnesení číslo 25/271/2021 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje prodej pozemku parc.č. KN 3529/3 o výměře 843 m2 v k.ú. 
Klenovice u Soběslavi ……. . 
Usnesení číslo 25/272/2021 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje prodej pozemku parc.č. KN 3529/4 o výměře 850 m2 v k.ú. 
Klenovice u Soběslavi ……. . 
Usnesení číslo 25/273/2021 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje prodej pozemku parc.č. KN 3529/5 o výměře 853 m2 v k.ú. 
Klenovice u Soběslavi ……. . 
Usnesení číslo 25/274/2021 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje prodej pozemku parc.č. KN 3529/6 o výměře 848 m2 v k.ú. 
Klenovice u Soběslavi ……. . 
Usnesení číslo 27/290/2021 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje prodej pozemků parc.č. KN 3529/7 o výměře 1.090 m2 a parc.č. KN 
3512/2 o výměře 24 m2 v k.ú. Klenovice u Soběslavi XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ze 
Soběslavi za cenu 779.800,- Kč. 
Usnesení číslo 27/291/2021 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje prodej pozemků parc.č. KN 3529/8 o výměře 779 m2  a parc.č. KN 
3512/3 o výměře 63 m2 v k.ú. Klenovice u Soběslavi XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ze 
Soběslavi za cenu 589.400,- Kč. 
Usnesení číslo 27/292/2021 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje prodej pozemků parc.č. KN 3529/9  o výměře 783 a parc.č. KN 
3512/4 o výměře 67 m2 m2 v k.ú. Klenovice u Soběslavi XXXXXXXXXXXXXXXX ze Soběslavi za cenu 
595.000,- Kč. 
Usnesení číslo 27/293/2021 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje prodej pozemků parc.č. KN 3529/10 o výměře 790 m2 a parc.č. KN 
3512/5 o výměře 63 m2 v k.ú. Klenovice u Soběslavi XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ze Soběslavi za cenu 
597.100,- Kč. 
Usnesení číslo 27/294/2021 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje prodej pozemků parc.č. KN 3529/11 o výměře 789 m2 a parc.č. KN 
3512/6 o výměře 59 m2 v k.ú. Klenovice u Soběslavi XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ze 
Soběslavi za cenu 593.600,- Kč. 
Usnesení číslo 27/295/2021 
Zastupitelstvo obce Klenovice souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného 
břemene se společností EG.D, a.s. pro uložení kabelu NN v pozemku KN p.č. 3466 v k.ú. Klenovice za úplatu 
ve výši 2.000,- Kč. 
Usnesení číslo 27/296/2021 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje změnu rozpočtu provedenou rozpočtovým opatřením 17/2021.  
 
 



Hasičská soutěž 
   Druhou sobotu v září si naše družstva mužů a žen zajela zazávodit do Třebějic na Pohár obce. Pod 
zamračenou oblohou obsadili muži krásnou bronzovou příčku a naše ženy skončily na pátém místě. 
Turnaj v nohejbalu 
   Druhou zářijovou sobotu se uskutečnil další turnaj v nohejbalu mužů na našem víceúčelovém hřišti. Byl to 
pátý ročník o Pohár starosty obce. Zúčastnilo se ho 6 týmů a hrálo se systémem „každý s každým“. Turnaj 
vyhrálo družstvo Dynama Roudná před druhými mladíky z okolních obcí Juniors a bronzová příčka patřila 
domácím 3 K (Kubík, Krejča, Kopic) z lokality 6 RD . Naši chlapi připravili turnaj na úrovni včetně občerstvení 
a přálo jim i počasí, pouze místní diváci si nenašli ani letos ve větším počtu cestu za sportem s fanděním a 
něčím dobrým na zub a na zapití, což je pro pořadatele zklamání. 
Setkání historických vozidel 
   V sobotu 11.9. se uskutečnil další ročník orientační soutěže historických vozidel O pohár města Soběslavi. 
Po dopolední výstavě veteránů na náměstí vyrazily staré motocykly a automobily na vyjížďku po okolních 
obcích a první zastávkou na trase byla tradičně naše náves s plněním prvního úkolu. Zase po dvou letech 
jsme měli možnost vidět nablýskané staré miláčky svých majitelů. 
Změna provozní doby sběrného dvora 
    S platností od 1. října 2021 (3.10.) končí nedělní provozní doba sběrného místa. Dvůr bude pokračovat 
podzimním provozem vždy středa 16-18 hodin a sobota 10-12 hodin až do změny z letního na zimní čas (do 
konce října), kdy skončí středeční odpoledne a bude otevřeno pouze v sobotu od 9 do 12 hodin ( od 
listopadu). To potrvá do konce března 2022.  
Drakiáda 
     Kulturní komise OÚ  pořádá dne 2.10. letošní ročník Drakiády s pouštěním draků na dětském hřišti v 
Lomkách. Začátek je od 15 hodin. Občerstvení bude připraveno. 
Cvičení pro děti 
     Letošní podzimní cvičení pro děti začíná na víceúčelovém hřišti ve čtvrtek 30.9.2021 od 17 hodin. 
Informace na mobilu 723616540 p. Vacková Romana. 
Pohyb psů v obci i mimo ni 
     Na základě připomínek a obav občanů žádáme majitele psů, aby své mazlíčky vodili v obci na vodítku. To 
samé platí i mimo zastavěné území, které je zároveň honitbou, kde se podle myslivecké vyhlášky pes volně 
ani pohybovat nesmí.  
Ukliďme Klenovice 
    V sobotu 25.9.2021 proběhl v naší obci úklid okolí obce. Přišlo 16 dospělých a 9 dětí a celkem se naplnilo 9 
pytlů odpadků a mimo to plechový sud, plastové kanystry, nárazník od auta a tabulové sklo.    
Volby do Parlamentu ČR 
    Volby do poslanecké sněmovny se konají ve dnech 8. a 9.10.2021. V pátek začínají ve 14 hodin a končí 
úderem 22 hodiny, v sobotu jsou od 8 ranní hodiny do odpoledních 14 hodin. Současný vývoj šíření nemoci 
vyžaduje hygienická a protiepidemická opatření i při organizaci voleb. Vstup do velební místnosti je pouze 
s respirátorem nebo obdobnou ochranou, dále je potřeba využití desinfekce na ruce, odstupy a rozestupy 
vždy 2 metry od členů komise a i mezi voliči, při příchodu předloží volič průkaz totožnosti a na pokyn odkryje 
obličej a po ztotožnění opět zakryje, pak se odebere do prostoru pro úpravu hlasovacích lístků, kde se 
doporučuje použít vlastní psací potřeby pro úpravu hlasovacího lístku. Dodržujte pokyny okrskové volební 
komise. Buďte ohleduplní k členům komise a  k ostatním voličům.  Děkujeme! 
 

 
 

Vydáno nákladem vlastním a z dobrovolných příspěvků občanů. Povoleno pod číslem MK ČR E 13175. Vydavatel: Obec 
Klenovice, Klenovice 69, 392 01 Soběslav, IČ: 00512672. Odpovědný redaktor Mgr. Lubomír Turín. Rozšiřuje OÚ Klenovice 
nákladem 275 výtisků. Uzávěrka příštího čísla 15. 10. 2021. 
 

Společenská kronika 

Narození v měsíci srpnu 2021 
28.8. – Charlotte a Tomáš Mikušovi 

 

Blahopřejeme 
 

Pozn.: Ve Společenské kronice jsou uvedeni pouze ti, kteří o zveřejnění požádali. 

 


